
UCHWAŁA NR VI/75/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Bakałarzewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Bakałarzewo:

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie, ul. Króla Zygmunta 
Starego 1, 16-423 Bakałarzewo.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: A66B7B08-24DC-4875-9F95-A99DD9FBB1CC. Podpisany Strona 1




